
Příloha č. 0593-22-P06 
 

 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0118/2022 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F3WRZ 

 

 název RO: RZK/0118/2022 

 stručný popis: Úprava výdajů v rámci Fondu ZK, ORJ 200 v souvislosti se schválením neinvestičního projektu 
„Zvyšování znalostí organizačních struktur v oblasti nových trendů cykloturistiky“ spolufinancovaného 
z Operačního programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika, Fond malých projektů. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

8331150000 236 0200 006172 5139 110100990 0008331150000 0 9 000 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5139 110500000 0008331150000 0 51 000 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5166 110100990 0008331150000 0 36 450 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5166 110500000 0008331150000 0 206 550 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5169 110100990 0008331150000 0 38 736 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5169 110500000 0008331150000 0 219 504 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5173 110100990 0008331150000 0 2 700 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5173 110500000 0008331150000 0 15 300 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5139 000000000 0008331150000 0 -60 000 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5166 000000000 0008331150000 0 -80 000 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5169 000000000 0008331150000 0 -73 675 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

8331150000 236 0200 006172 5173 000000000 0008331150000 0 -19 000 
Zvyšování znalostí v oblasti trendů 
cykloturistiky 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 140 539 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 487 104 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

 Celkem 487 104 487 104  

 



Příloha č. 0593-22-P06 
 

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší úpravu výdajů v rámci Fondu ZK, ORJ 200 
v souvislosti se schválením neinvestičního projektu „Zvyšování znalostí 
organizačních struktur v oblasti nových trendů cykloturistiky“ 
spolufinancovaného z Operačního programu Interreg V-A Slovenské republika - 
Česká republika, Fond malých projektů. Při schvalování projektové žádosti 
v rámci v rámci výzvy č. 10 došlo poskytovatelem dotace ke snížení celkových 
způsobilých výdajů projektu o 10 260 Kč, příjmy v podobě předpokládané výše 
dotace se snižují o 8 721 Kč a podíl ZK se snižuje o 1 539 Kč. Celkové 
plánované výdaje projektu v letech 2022-2023 nově dle Smlouvy o poskytnutí 
nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých projektů činí 624 240 Kč 
(23 120 EUR). Výše podpory představuje 85 % EU (EFRR), tj. celkem 530 604 
Kč (19 652 EUR). Spolufinancování z vlastních zdrojů ZK (15 %) činí 93 636 Kč 
(3 468 EUR). 
Do rozpočtu roku 2022 a střednědobého výhledu rozpočtu roku 2023 byl 
původně zapojen  pouze 15 % podíl ZK ve výši 95 175 Kč a další výdaje ve výši 
139 000 Kč, které bylo nutné realizovat před schválením projektu.  
Rozpočtovým opatřením dochází v roce 2022 k  zapojení výdajů projektu  ve 
výši 346 565 Kč (podíl EU) v návaznosti na schválený rozpočet projektu 
a schvalovanou Změnu č. 1 Projektového rámce. Částka ve výši 140 539 Kč se 
převádí na ORG 8992 – Financování krajských rozvojových projektů. Jedná se 
o snížení podílu ZK na projektu o 1 539 Kč a prostředky převedené z rozpočtu 
ZK na krytí nezbytných aktivit projektu ve výši 139 000 Kč (nově financovaných 
z podílu EU).  
Saldo rozpočtu ZK ve výši 487 104 Kč je kryto očekávanými příjmy v roce 2023 
prostřednictvím ORG 5002 – Použití volných prostředků rozpočtu ZK. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor řízení dotačních projektů 

 datum zpracování: 8. 6. 2022 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Martin Kobzáň 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory:  

 projednáno s dotčeným odborem dne:  

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru:  

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 8. 6. 2022 

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


